
OD CZWARTKU, 7.03 DO SOBOTY, 9.03 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 
Na Dzień Kobiet

17,16
4 x 1 L

4,29 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 1 L/1 pak 
(4,29 zł/1 L)

5744

WYBRANE 
PRALINY

60%
TANIEJ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

DO PIĄTKU, 8.03

10,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek 
bez kości
1 kg

POLSKIE 
TULIPANY,

7 SZT./1 BUKIET

3 + 3
GRATIS

DO PIĄTKU, 8.03

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON 

11,99
Winogrona jasne 
bezpestkowe,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją  
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 24 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus. 

19,99*

40%
TANIEJ

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
KAWY 

ROZPUSZCZALNE
I MIELONE

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 20 w gazetce.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

TYKO W CZWARTEK, 7.03



156,43177,15
156,43170,66

156,43171,73156,43167,00

156,43176,99
156,43172,02

156,43177,37

156,43170,37

156,43161,52

156,43168,26

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi z mięsem Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Gryzzale 
Tarczyński 90 g, ser topiony z szynką Hochland 180 g, margarynę Flora Original 400 g, pasztet drobiowy Profi 131 g,  

mix Bonduelle – kukurydzę 2 x 85 g/cieciorkę 2 x 80 g, kawę ziarnistą Tchibo Exclusive 1 kg, kakao extra ciemne  
Belbake/Magnetic 200 g, czekoladę gorzką 85% Fin Carré/Luximo 100 g, batoniki Duplo 5 x 18,2 g, szampon Pantene  

400 ml, płyn do szyb Clin 500 ml, żel pod prysznic Palmolive dla mężczyzn 500 ml, krem Nivea 75 ml, baton Lion 42 g.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 16.02.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach. 

2 R 10/24

https://www.lidl.pl/koszyk


0 zł

15 zł
TO NAWET 

PONAD 

pierogi z mięsem  
Chef Select/Nasze Smaki 400 g 6,39 6,49 6,94

kabanosy Gryzzale Tarczyński 90 g 6,35 6,45 7,42

ser topiony z szynką Hochland 180 g 5,89 5,99 6,37

margaryna Flora Original 400 g 8,09 8,19 9,99

pasztet drobiowy Profi 131 g 2,49 2,59 2,66

mix Bonduelle – kukurydza  
2 x 85 g/cieciorka 2 x 80 g 4,79 5,99 5,99

kawa ziarnista Tchibo 
Exclusive 1 kg 55,89 55,99 62,99

kakao extra ciemne  
Belbake/Magnetic 200 g 5,89 5,99 6,49

gorzka czekolada 85% 
Fin Carré/Luximo 100 g 3,89 3,99 4,99

batoniki Duplo 5 x 18,2 g 6,89 6,99 7,29

szampon Pantene 400 ml 16,55 16,65 18,99

płyn do szyb Clin 500 ml 9,85 9,95 10,99

żel pod prysznic Palmolive 
dla mężczyzn 500 ml 13,99 14,99 14,99

krem Nivea 75 ml 7,49 8,99 8,99

baton Lion 42 g 1,99 2,28 2,28

Zakupy zrobione w sklepie LIDL
Żory, 44-247 Aleja Zjednoczonej Europy 33 
Kielce, 25-705 ul. Krakowska 161

Zakupy zrobione w sklepie BIEDRONKA
Żory, 44-240 al. Jana Pawła II 41

Kielce, 25-705 ul. Krakowska 177 A

MIN. MAX.

SUMA PLN 156,43 161,52 177,37

SĄ RÓŻNE CENY 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 

koszyka 15 przykładowych produktów,
 a różnica wartości tych koszyków

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE

TO NAWET PONAD 15 ZŁ! 

SĄ TAKIE SAME 

Sprawdź wszystkie miasta 
i porównanie paragonów na 

www.lidl.pl/koszyk

15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW  

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH

3R 10/24
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25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

29 podstawowych
produktów

Już czwarty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

WEDŁUG

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY

NISKIE CENY
MY LUBIMY, GDY

KONKURENCJA LUBI POTRÓJNE WYKRZYKNIKI

4:0
Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:

https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024
Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024. Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: 

https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024
Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024

MÓWIĄ SAME ZA SIEBIE
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Już czwarty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

  AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

8.03.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

5R 10/24



Kolorowe

tulipany

3 + 3
GRATIS

Polskie tulipany, 7 szt.
1 bukiet
różne kolory

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 7.03
DO PIĄTKU, 8.03

R 10/24



Kolorowe

tulipany
dla wyjątkowych 
kobiet

Wszystkie tulipany 
są polskie

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE
POLSKIE TULIPANY

* Przy zakupie trzech bukietów, trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

Polskie tulipany, 
15 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

Polskie tulipany 
premium, 9 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

Polskie 
tulipany, 
25 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

Polskie 
tulipany mix, 
35 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 7.03
DO PIĄTKU, 8.03

R 10/24



Najpiękniejsze 

bukiety

Bukiet 
kolorowych róż, 
20 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 40 cm

29,99

Bukiet kwiatów 
w ratanie 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 30 cm

29,99

Bukiet 
z gerberami 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 35 - 40 cm

29,99

Gerbery, 10 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 50 cm

12,99

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 7.03
DO PIĄTKU, 8.03
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Najpiękniejsze 

bukiety
dla wyjątkowych 
kobiet

Bukiet 
ekskluzywny 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 40 cm

29,99

Żonkile, 25 szt. 
1 bukiet 
żółte

wys. ok. 30 cm

9,99

Bukiet kwiatów 
w papierze 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 35 cm

39,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 30 cm

9,99

Goździki, 10 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 50 cm

9,99

Hiacynty, 3 szt. 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 30 cm

14,99

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 7.03
DO PIĄTKU, 8.03

R 10/24



 Wszystkiego 
najsłodszego

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT**

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
PRALINY 

** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

* Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

*

*

*

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD CZWARTKU, 7.03 
DO PIĄTKU, 8.03



 Wszystkiego 
najsłodszego

z okazji 
   Dnia Kobiet

BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
(11,75 zł/100 g) 
irish cream, strawberries & cream 
lub salted caramel 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

PERGALE
Praliny Dark 
lub Cherry Berry
114-117 g/1 opak.
(7,01-6,83 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

Grand Ferrero 
Rocher
125 g/1 opak.
(18,39 zł/100 g)

Aż 125 g

22,99

LINDT
Pralinki Lindor
200 g/1 opak.
(12,50 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

DOBRA KALORIA
Bombonierka 
Gift Box
bez dodatku 
cukru
187 g/1 opak.
(9,09 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD CZWARTKU, 
7.03



Inspiracje
           prezentowe

Rytuał
piękna

1
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT ZA

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją.

ZŁ*

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

TYLKO W PIĄTEK, 
8.03



Inspiracje
           prezentowe

1
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT ZA

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją.

ZŁ*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

TYLKO W PIĄTEK, 
8.03



OD 1.03 DO 29.03

Codziennie do Lidla, do Lidla!
Bądź WIELKAMOCNY 
i korzystaj z kuponów  

na GRATISY w aplikacji Lidl Plus.

CZWARTEK

7.03
AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Prześcieradła 
z mikrowłókna z gumką
rozmiary do wyboru: 90-100 × 200 cm,
140-160 × 200 cm, 180-200 × 200 cm; 
4 kolory
Limit: 4 szt. na kupon. Każda kolejna
sztuka będzie sprzedawana w cenie
regularnej. Akcja tylko w sklepach
stacjonarnych.

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/c/wielkamocne-gratisy/s10040554


8.03
PIĄTEK

NF
(PRZEŚCIERADŁO)

SOBOTA

9.03

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

1 + 1
GRATIS
MERCI

Praliny
250 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Cytryny
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/c/wielkamocne-gratisy/s10040554


WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10,99
SUPERCENA

Boczek bez kości
1 kg 

5,99**
10,99*

90%
TANIEJ

Ser Carski  
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (17,11 zł/1 kg)

DRUGI PRODUKT

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD CZWARTKU, 
7.03



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

16,99
AŻ 300 G

Pistacje
kalifornijskie,
prażone, solone, 
XXL
300 g/1 opak. 
(56,63 zł/1 kg)

39,90
Pstrąg łososiowy,
filet ze skórą
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

54,90*

15 ZŁ
TANIEJ

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 9.03



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 30.03

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

RZEŹNIK
Polski kurczak -
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie
sprzedawanyw cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.

28% TANIEJ

23,90*

16,99

TAKIE CENY
DO KOŃCA

MARCA



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

15% TANIEJ

1,60
1,89*

PILOS PURE

Smoothie jogurtowe
200 g/1 opak.
(0,80 zł/100 g)
truskawka-jabłko, mango-jabłko,
porzeczka-jabłko lub malina-jabłko
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)

15% TANIEJ

1,94
2,29*

PIRATKI

Jogurt pitny z witaminą D
200 g/1 opak.
(0,97 zł/100 g)
truskawka-banan, jagoda-banan 
lub mango-banan
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,29 zł/1 opak. (1,15 zł/100 g)

15% TANIEJ

2,76
3,25*

VEMONDO

Smoothie owsiane, 
70% owoców
250 g/1 opak.
(1,10 zł/100 g)
mango-banan, śliwka-jabłko, 
truskawka-banan lub malina-banan
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,25 zł/1 opak. (1,30 zł/100 g)

TAKIE CENY
DO KOŃCA

MARCA

OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 30.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W CZWARTEK, 
7.03

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

50%
TANIEJ

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją. 
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
KAWY ROZPUSZCZALNE

I MIELONE



PIKOK PREMIUM

Kiełbasa 
z Karczmy
100 g
(33,90 zł/1 kg)

100 g

3,39

PIKOK PREMIUM

Szynka 
z Karczmy
100 g
(34,90 zł/1 kg)

100 g

3,49

PIKOK PREMIUM

Schab wiejski 
lub szynka wiejska
100 g
(49,90 zł/1 kg)

100 g

4,99

PIKOK

Schab wędzony 
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

250 g

9,99

na Wielkanoc

OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 9.03

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

17,16
4 x 1 L

4,29 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 1 L/1 pak 
(4,29 zł/1 L)

42,99
AŻ 4,55 KG

9,45 ZŁ
ZA 1 KG

BRYZA
Proszek do prania 
kolorów*
4,55 kg/1 opak. 
(9,45 zł/1 kg)

70

SZUKAJ NA 
STANDZIE

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD CZWARTKU, 
7.03



21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 
8.03

WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ 

OŚMIOSZTUK

18,32
31,92*

42%
TANIEJ

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

PIWO W BUTELCE
ŁOMŻA JASNE,

500 ML

5 + 5
GRATIS

Limit: 20 but. (maksymalnie 10 gratis) 
na paragon. Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/cenie poza 
promocją.

TYLKO W SOBOTĘ, 
9.03



SYPIALNIA SYPIALNIA

LIVARNO HOME
Pościel z bawełny 
renforcé

ELEGANCJA I JAKOŚĆ
W CENACH JAK 

ZE SNU!

SYPIALNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

LIVARNO HOME
Pościel z mikrowłókna 
satynowego
poszwa na kołdrę i 2 poszewki,  
160 × 200/70 × 80 cm

50% TANIEJ

39,95
79,90*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

poszwa na kołdrę i 2 poszewki,  
160 × 200/70 × 80 cm

50% TANIEJ

39,95
79,90*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD CZWARTKU, 
7.03 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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30%
TANIEJ

29,39
39,99*

1 szt.

MASTERPRO
Patelnia z kutego  
aluminium, 
Ø 16 cm
•	 do wszystkich rodzajów  
	 kuchenek

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

miękki w dotyku 
uchwyt Soft-Touch

wylewka 
po obu stronach

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD SOBOTY, 
9.03

OD SOBOTY, 
9.03KUCHNIA PREMIUM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD SOBOTY, 9.03  
DO SOBOTY, 16.03

KUCHNIA PREMIUM

AKTYWUJ KUPON 

199,-
MASTERPRO
Frytkownica 
beztłuszczowa 
1500 W

299,-*

100 zł
TANIEJ

1 szt.

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

•	 z wyświetlaczem LED  
	 i ekranem dotykowym



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie buraki 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

1,79
2,99*

Cebula czerwona, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Polskie boczniaki
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

23% TANIEJ

4,99
6,49*

Sałata lodowa 
1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Winogrono jasne 
bezpestkowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
5,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

11,99
19,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE I WARZYWA

24

OD CZWARTKU, 7.03 
 DO SOBOTY, 9.03 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24



Pomarańcze 
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Papryka czerwona, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

8,99
14,99*

BIO Dynia Hokkaido, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

9,99
19,99*

Polska minibazylia
1 szt.
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

2,99
3,99*

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (6,40 zł/100 g)

50% TANIEJ

3,99
7,99*

OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 7.03 
 DO SOBOTY, 9.03 

25R 10/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CUKIERNIA LAZUR
Ciasto pomarańczowe
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MARK
Sękacz mazurski 
z masłem
100 g
(52,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,29

Bułka serdeczna***
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Półbagietka 
ziemniaczana 
pszenna
150 g/1 szt.
(1,13 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69

Barchetta z mozzarellą 
i pomidorkami
180 g/1 szt.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
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Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
0,95 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,95**
1,09*

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

SZUKAJ MNIE
W KOSZU

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

SZUKAJ MNIE
W KOSZU

SZUKAJ MNIESZUKAJ MNIESZUKAJ MNIESZUKAJ MNIESZUKAJ MNIESZUKAJ MNIE

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

26 R 10/24
(24,98 zł/1 kg)

R 10/24R 10/24R 10/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RYBY

Półbagietka 
ziemniaczana 
pszenna
150 g/1 szt.
(1,13 zł/100 g)

Tuńczyk, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59 Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Makrela, 
filet ze skórą
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

XXL

5,99
TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, filet bez skóry
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg 
łososiowy, 
filet ze skórą
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Limit: 3 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

15 zł TANIEJ

39,90
54,90*

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO MIĘSO

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki 
wieprzowej
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
paski z fileta z piersi
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 9.03

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24



MIĘSO

YZ��D.;
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SCA;CA;
Flaki wołowe w rosole 
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

YZ��D.;
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99AC.
Podroby z kaczki
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

YZ��D.;
Kiełbasa biała surowa
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,99*

SJ;JBLuĮBi;Lu
Tatar wołowy
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

YZ��D.;
Polski kurczak
do pieczenia 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

Propozycja podania.

Propozycja podania.

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CO TYDZ.EEľ

WYGRAJ OKR�GŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zráb zakupy za min. 99 z×ľ,

zachowaj paragon i zarejeótrujľ 
go na ótronie www.lidloteria.pl

BOD DA ZAKUPY O WARTO^C.

 A CO GODZ.D#ľ



WĘDLINY

VEMONDO
Vegangurt 
owocowy 
150 g/1 opak.
(1,33 zł/100 g)
różne rodzaje

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89

DELUXE
Polędwica
łososiowa wędzona 
drewnem czereśni
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

PIKOK PREMIUM
Serdelki
z filetem z indyka
340 g/1 opak.
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Kiełbasa biała 
parzona z cielęciną
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

PIKOK PURE
Parówki z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,95 zł/1 opak. (25,90 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,95*

PIKOK PREMIUM
Karczek lub boczek
100 g
(39,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (49,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,99
4,99*

OD CZWARTKU,
7.03
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NABIAŁ
W

EG
E

RYKI
Rycki Edam 
w plastrach, 
XXL
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

VEMONDO
Vegangurt 
owocowy 
150 g/1 opak.
(1,33 zł/100 g)
różne rodzaje

150 g

1,99

PILOS
Ser Carski w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,99 zł/1 opak. (17,11 zł/1 kg)

90% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
10,99*

ARLA APETINA
Serek kremowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
4,79 zł/1 opak. (3,83 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,59 zł/1 opak. (2,87 zł/100 g)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,59**
4,79*

MLEKOVITA
Ser sokół i gouda 
Party Time, 
wiórki 
380 g/1 opak.
(27,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
klasyczny, pomidorowy lub paprykowy
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
3,99 zł/1 opak. (2,49 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,19 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03
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Deska serów
Lidla

Łączy intensywny smak  
grzybowo-truflowy 
z delikatną nutą orzechową. 
Znakomicie podkreśla smak 
czerwonych win, takich jak 
Shiraz czy Malbec.  

Ser owczy z truflą

Ekspert w dziedzinie serowarstwa, 
szkoleniowiec, znany jako Serowar 
Żuławski. Od lat popularyzuje 
przyzagrodową sztukę serowarską 
i prowadzi warsztaty serowarskie
w wielu zakątkach Polski.

Krzysztof Jaworski

Ser owczy 
dojrzewający 
z truflą letnią
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką

23% TANIEJ

9,99
12,99*

OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 9.03
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Świeże
makaroniki
Delikatne i kruche ciasteczka 
przygotowane z białek jaj, cukru 
pudru i mielonych migdałów, 
wypełnione kremami w różnych 
wariantach. Wybierz swój ulubiony 
smak!

Delikatne i kruche ciasteczka 
przygotowane z białek jaj, cukru 
pudru i mielonych migdałów, 

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy

DELUXE
Francuski ser brie 
z aromatem orzechów 
włoskich
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Ser brie
z nadzieniem
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)
z truflą, orzechami pekan
lub wiosennym szczypiorkiem

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Tiramisu premium
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Kremowy ser
dojrzewający
z Normandii 
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

PROSTO 
Z FRANCJI!

PROSTO 
Z FRANCJI!

OD CZWARTKU,
7.03
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Słodkie praliny
Spróbuj wyselekcjonowanych 
pralin zanurzonych 
w mlecznej, gorzkiej
i białej czekoladzie.
Idealne na prezent. 

DELUXE
Trufle*
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g) 
z ciemną czekoladą, pomarańczowe 
z białą czekoladą, nugatowe z ciemną  
czekoladą, waniliowe z ciemną  
czekoladą lub latte macchiato

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Owoce 
w czekoladzie*
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g) 
kandyzowany melon, jabłko,  
ananas, banan lub imbir

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Praliny ganache*
130 g/1 opak.
(10,76 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Włoskie ciasteczka 
cantuccini*
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g) 
pistacjowe lub 
z orzechami laskowymi

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Baklawa*
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

DELUXE
Praliny
185 g/1 opak.
(13,51 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99
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FAVORINA
Jajko z drażetkami
65 g/1 opak.
(7,68 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

FAVORINA
Jajka z czekolady
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Czekoladowe 
jajeczka 
w siateczce
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Monety z czekolady
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Jajka z nadzieniem 
alkoholowym
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)
różne rodzaje
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Świąteczne żelki
wesołe misie
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SŁODKIE
WIELKANOCNE

niespodzianki

OD CZWARTKU,
7.03
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FAVORINA
Czekolada  
świąteczna
100 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

FAVORINA
Pianki wielkanocne
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Figurki z czekolady
100 g/1 opak.
jajeczko, zając lub kurczaczek

SUPERCENA

7,99
FAVORINA
Figurki z czekolady
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99

FAVORINA
Figurki wielkanocne 
w pudełku
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
FAVORINA
Figurki  
wielkanocne
100 g/1 opak. 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Minifigurki
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

SŁODKIE 
WIELKANOCNE

niespodzianki

WIELKANOC
PEŁNA
słodyczy

Czekoladowe 
minifigurki 
w kształcie 
królików

To nie tylko słodka 
przekąska. Możesz 

nimi także udekorować 
świąteczny stół.

OD CZWARTKU, 
7.03

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24



SŁODYCZE SPORT FOOD

KIT KAT
Zajączek czekoladowy
85 g/1 opak.
(9,40 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Wafelki
Karpatka Happy
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)
kokosowe lub chałwowe

SUPERCENA

12,99

FERRERO ROCHER
Jajeczka czekoladowe 
z nadzieniem
90 g/1 opak.
(16,66 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

KIT KAT
Jajko czekoladowe
40 g/1 opak.
(14,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
SMARTIES 
Zajączek czekoladowy 
z cukierkami
85 g/1 opak.
(9,40 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FERRERO ROCHER
Jajko czekoladowe
z orzechami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

19,99

YARYCH
Herbatniki
Petit Beurre
400 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

BEZ OLEJU
PALMOWEGO

OD CZWARTKU,
7.03
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SPORT FOOD

Baton
orzechowy
80 g/1 opak.
(Ƣ,49 zł/100 g)
ïáĚÙe ïo¤zaÌe 

80 g

5,99

Orzeszki
proteinowe
80 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

80 g

4,99

ALLNUTRITION
Koncentrat bia×ek 
WHEY protein premium 
700 g/1 opak.
(99,99 zł/1 kg)
ïáĚÙe ïo¤zaÌe

Aż 700 g

69,99
ALLNUTRITION
COLLAGEN-BEAUTY
158 g/1 opak.
(28,4Ƣ zł/100 g)

Aż 158 g

44,99

SANTE GO ON
Peanut butter
100% orzeszków
smooth, XXL
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99Chipsy
proteinowe
40 g/1 opak.
(14,98 zł/100 g)
ìaìïĒkowe, soloÙe lub bekoÙowe

40 g

5,99

ALLNUTRITION
VITAMINALL, zestaw 
witamin i minera×áw
60 szt./1 opak.
(0,ƞ4 zł/1 szúı)

Aż 60 kapsułek 

19,99

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03
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PRZEK�SK.

PRZYSNACKI
PraĚynki Rekóio
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)
lekko solone lub keczupowe

SUPERCENA

6,99
Wiejókie
Ziemniaczki
1ƞ0 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g)
cebulka lub kocÀoł ¤ïwala

SUPERCENA

5,99

LARO
Orzeózki ziemne
w karȔelu
900 g/1 opak.
(14,4ƞ zł/1 kg)

Aż 900 g

12,99Takió Fuego, chipóy
100 g/1 opak.

DJvJ^�

11,99

LORENZ
Peppieó, chrupki
bekonowe
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99
SNACK DAY
Chipóy
100 g/1 opak.
ìaìïĒka, zÀeloÙa cebulka lub ³ȝoØage 

100 g

4,99
SNACK DAY
Chipóy Tortilla
150 g/1 opak.
(2,49 zł/100 g)

150 g

3,74

SZUKAJ DA 
STADDZ.E

Co to jeót 
DutriƖScoreĺ

uÀ±ceÌ ÀÙ³oïȔacÌÀ zÙaÌ¤zÀesz Ùa

 httpóĳ//kimjeóteómy.lidl.pl/
zrownowazonyƖrozwoj/

nutriƖócore

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03
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NAPOJE

7,50 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2,29 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

LARO
Orzeszki ziemne
w karȔelu
900 g/1 opak.
(14,4ƞ zł/1 kg)

CocaƖCola Zero, 
Sprite lub Fanta
2 x 2 L/1 pak
(ƞ,Ƣ5 zł/1 L)

2 x 2 L

14,99
LIPTON
Ice Tea Zero,
herbata mroĚona
1,5 L/1 but.
(ƞ,ƞƞ zł/1 L)
zÀeloÙa heïbaúa lub cĒúȝĒÙa

SUPERCENA

4,99

;i�i^
Sok 100%, 
4Ɩpak Ź tatuaĚe 
4 Đ 200 ml/1 pak
(11,45 zł/1 L)
ØaÙgo, ØalÀÙa lub gïuszka

4 x 200 ml

9,16
HORTEX
Sok 100Ř jab×kowy, 
nektar z czarnej 
porzeczki i nektar 
multiwitamina, ƞƖpakľ
ƞ Đ 1 L/1 pak
(ƞ,49 zł/1 L)

3 x 1 L

10,47

ƞ,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W ƞƖPAKU

OWOLOVO
Smoothie tropikalneľ
250 ml/1 opak.
(1,48 zł/100 Øl)
ÌabłkoƖaÙaÙasƖìoïzeczka, ÌabłkoƖbaÙaÙƖØalÀÙa,
ÌabłkoƖØaÙgoƖØaïakuÌa lub ÌabłkoƖØoïelaƖ
ƖìoØaïaÚcza

DJvJ^�

ƞ,ơ9

ZERO
CUKRU

ZERO
CUKRU

ľ V
ïo

¤
u
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o

sú±ì
Ù

Ē w
 w
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ïaÙ
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LODY

NOWOŚĆ

2,37
KAKTUS
Lody na patyku
sweet&sour
45 ml/1 opak.
(5,27 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

2,94
KORAL
Lody świderek 
na patyku w polewie
80 ml/1 opak.
(3,68 zł/100 ml)
truskawkowej, tropikalnej
lub pomarańczowej

NOWOŚĆ

2,99
HORTEX
Lody owocowe
na patyku
70 ml/1 opak.
(4,27 zł/100 ml)
cytryna-limonka, arbuz, 
pomarańcza-mango
lub jabłko wiśnia

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

NOWOŚĆ

11,99
PIRULO
Lody arbuzowe
na patyku, wielopak
4 x 73 ml/1 opak.
(41,11 zł/1 kg)

3,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

NOWOŚĆ

16,94
KAKTUS POP
Lody na patyku,
wielopak
405 ml/1 opak.
(41,83 zł/1 kg)

1,89 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

NOWOŚĆ

15,99
GELATELLI
Lody MOCHI
6 x 30 g/1 opak.
(8,88 zł/100 g)
o smaku kokosowym
lub mango

2,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 9.03



Perła 
Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Lech Premium
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,92 zł/8 szt. (8,98 zł/1 L)

28% TANIEJ

25,52
35,92*

8 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

42% TANIEJ

18,32
31,92*

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

31% TANIEJ

23,92
35,12*

6 x 2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Kasztelan 
Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,60 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

42% TANIEJ

13,80
23,94*

8 + 4 
GRATIS

Harnaś
500 ml/1 pusz.

OD CZWARTKU, 7.03 
DO SOBOTY, 9.03

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BROWAR GOŚCISZEWO
Sąsiad Hazy APA lub 
Rzemiecha Cold IPA
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

BROWAR FUNKY FLUID
Fleek, Ricey, Stoke 
lub Gelato Banana 
Pina Colada 
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR PINTA
Beer Club
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L) 
Clear Choice, Simply Away, 
Next Wave lub Nice Clue

SUPERCENA

9,99

BROWAR WRĘŻEL
Pure Mosaic 
lub Sunrise 
Grapefruit IPA
500 ml/1 pusz.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR MOON LARK 
ZigZag lub Dust
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR ZA MIASTEM
Dobry Klimat lub 
Błogi Czas
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

KRAFTOWE SMAKI NA MARZEC

KRAFTYOD CZWARTKU, 
7.03



SUPERCENA

9,99
BROWAR 
NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L) 
Spring Rainbow, Pacific dream, 
Almost Spring lub Iceberg

SUPERCENA

11,99
BROWAR 
TRZECH KUMPLI
Full Citra 
lub Session 
Midwest IPA
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR 
STU MOSTÓW
Last Minute lub  
Sour Philly IPA
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
BROWAR 
KINGPIN
Pastel Soft IPA 
lub Kinetic 
Double West 
Coast IPA
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

KRAFTY

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

KRAFTOWE SMAKI

NA MARZEC

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU,
7.03KRAFTY

https://www.lidl.pl/c/piwa-kraftowe-w-lidlu/s10040386


SZYBKO I SMACZNIE SZYBKO I SMACZNIE

Loteria trwa od 1.0ƞ.2024 r. do 28.02.2025 r.
]zczegáłĒ À ïegulaØÀÙ loúeïǿÀ Ùaĳ wwwılÀ¤lıìl/úwoÌaƖoìÀÙÀa À Ùa súȝoÙÀe oïgaÙÀzaúoïaĳ wwwısØolaïıìl

DO WYGRAD.Aĳ  10 × 100 z× CO TYDZ.EE, 
1 × 5000 z× DA M.ES.�C DA ZAKUPY W L.DLU

�achowaÌ ìaïagoÙ, weÌ¤Ę Ùa súȝoÙ± www.lidl.pl/twojaƖopinia,
oceÚ swáÌ skleì w aÙkÀecÀe À weĘ u¤zÀał w loúeïǿÀĸ

OPŁACA S.# M.E� WŁASDE ZDAD.Eĸ

.DFOL.D.Aĳ ơ1 880 ƞ0 00

CHEF SELECT & YOU
Ciasto
francuókie, zzL
ƞƢ5 g/1 opak.
(11,9Ƣ zł/1 kg)

Aż Ɣ75 g

4,49

SMAKMAK
Racuchy
z jab×kami
ƞ20 g/1 opak.
(21,84 zł/1 kg)

SUPERCENA

ơ,99

CHEF SELECT 
PieroĚki gyoza
2ƞ8 g/1 opak.
z�kuïczakÀeØ lub z�waïzĒwaØÀ
ľ ceÙa ìïze¤ obÙÀĚk�/ceÙa ìoza ìïoØocÌ�ĳ
Ƣ,48 zł/1 oìakı (ƞ,14 zł/100 g)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 2 oìakıĳ
5,Ƣ9 zł/1 oìakı (2,4ƞ zł/100 g)
]zczegáłĒ ìïoØocÌÀ ¤osú±ìÙe
w aìlÀkacÌÀ =À¤l Vlusı

44% dAD.�9
�Yj&. VYJ�j;d

5,Ƣ9**
Ƣ,48*

ALESTO
Migda×y blanózowane
150 g/1 opak.
(5,ƞƞ zł/100 g)

150 g

Ƣ,99

CHEF SELECT
Zapiekanka
z pieczarkami
i óerem mozzarella
2ƞ5 g/1 opak.
ľ ceÙa ìïze¤ obÙÀĚk� /ceÙa ìoza ìïoØocÌ�ĳ
4,6Ƣ zł/1 oìakı (1,99 zł/100 g)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 2 oìakıĳ
ƞ,69 zł/1 oìakı (1,5Ƣ zł/100 g)
]zczegáłĒ ìïoØocÌÀ ¤osú±ìÙe w aìlÀkacÌÀ =À¤l Vlusı

ƕ0Ş dAD.�9
�Yj&. VYJ�j;d

ƞ,ơ9**
4,ơƢ*

SZUKAJ W 
LODLWCE

KOCHAMYKOCHAMY
BAKALIE

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

42 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZYBKO I SMACZNIE

Loteria trwa od 1.0ƞ.2024 r. do 28.02.2025 r. 
]zczegáłĒ À ïegulaØÀÙ loúeïǿÀ Ùaĳ wwwılÀ¤lıìl/úwoÌaƖoìÀÙÀa À Ùa súȝoÙÀe oïgaÙÀzaúoïaĳ wwwısØolaïıìl

DO WYGRAD.Aĳ  10 × 100 z× CO TYDZ.EE, 
1 × 5000 z× DA M.ES.�C DA ZAKUPY W L.DLU

�achowaÌ ìaïagoÙ, weÌ¤Ę Ùa súȝoÙ± www.lidl.pl/twojaƖopinia, 
oceÚ swáÌ skleì w aÙkÀecÀe À weĘ u¤zÀał w loúeïǿÀĸ

OPŁACA S.# M.E� WŁASDE ZDAD.Eĸ

.DFOL.D.Aĳ ơ1 880 ƞ0 00

Z�DAdiY|
Zupa
pomidorowa
z makaronem, XXL
750 g/1 opak.
(10,65 zł/1 kg)

DJvJ^�

7,99

�Y.�J�d;�Y
Pizza Guseppe Thai 
Style Chicken Curry
375 g/1 opak.
(2ƞ,9Ƣ zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

SC+i=SdA�
Bu×ki do hot dogáw 
amerykaÚókich
240 g/1 opak.
(2,08 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

�AY�SA
Pesto, XXL
550 g/1 opak.
(2Ƣ,25 zł/1 kg)
alla geÙoĊese, ïosso lub calabïese

SUPERCENA

14,99

Cidd.
Pomidory
krojone
z czoónkiem
lub z bazylią
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

%Y�S+JDA
Truókawki mroĚone
450 g/1 opak.
ľ ceÙa ìïze¤ obÙÀĚk�/ceÙa ìoza ìïoØocÌ�ĳ
6,99 zł/1 oìakı (15,5ƞ zł/1 kg)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 2 oìakıĳ
5,59 zł/1 oìakı (12,42 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

R 10/24

PRODUKT
MRO�ODY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MRO�ODY

OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

43Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.



MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49

HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 pusz.
(19,25 zł/1 kg)

7,99

SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 pusz.
(9,61 zł/1 kg)

3,99

GRAAL
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(3,92 zł/100 g)

6,66
NIXE
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

4,75

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03



ZOTT
Jogurt naturalny
180 g/1 opak.
(1,06 zł/100 g)

1,90

PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

4,59

PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,52 zł/100 g)

1,04

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

3,86

34,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03



DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KART� DU�EJ RODZ.DYZ KART� DU�EJ RODZ.DY

50%
TAD.EJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

ľ �ïugÀ, úaÚszĒ lub w úeÌ saØeÌ ceÙÀeı

DRUG., TAESZY 
PRODUKTľ

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TAD.EJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

ľ �ïugÀ, úaÚszĒ lub w úeÌ saØeÌ ceÙÀeı

DRUG., TAESZY 
PRODUKTľ

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZ.EC. PRODUKTY DLA DZ.EC.OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

44 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BOBOVITA
Deser owocowy
dla niemowląt
125 g/1 opak.
ïáĚÙe ïo¤zaÌe
ľ ÙaÌÙÀĚsza ceÙa z�ƞ0 ¤ÙÀ
ìïze¤ obÙÀĚk�/ceÙa ìoza ìïoØocÌ�ĳ
ƞ,Ƣ4 zł/1 oìakı (2,99 zł/100 g)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 4 oìakıĳ
2,89 zł/1 oìakı (2,ƞ1 zł/100 g)

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,89**
3,74*

GERBER
Mus owocowy
80 g/1 opak.
ïáĚÙe ïo¤zaÌe
ľ ÙaÌÙÀĚsza ceÙa z�ƞ0 ¤ÙÀ
ìïze¤ obÙÀĚk�/ceÙa ìoza ìïoØocÌ�ĳ
ƞ,86 zł/1 oìakı (4,8ƞ zł/100 g)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 4 oìakıĳ
2,89 zł/1 oìakı (ƞ,61 zł/100 g)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,89**
3,86*

MLEKA NAN OPTIPRO 
2, 3, 4 LUB 5, 650 G

54%
TANIEJ

DRUGI, TAESZY
PRODUKT*

ľ �ïugÀ, úaÚszĒ lub w úeÌ saØeÌ ceÙÀeı
=Àsúa ìïo¤ukúáw obÌ±úĒch ìïoØocÌ� 
¤osú±ìÙa w skleìach súacÌoÙaïȕĒch
À Ùa súȝoÙÀe wwwılÀ¤lıìlı

MLEKA NAN
OPT.PRO PLUS

2, 3, 4 LUB 5, 800 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAESZY
PRODUKT*

ľ �ïugÀ, úaÚszĒ lub w úeÌ saØeÌ ceÙÀeı
=Àsúa ìïo¤ukúáw obÌ±úĒch ìïoØocÌ� 
¤osú±ìÙa w skleìach súacÌoÙaïȕĒch
À Ùa súȝoÙÀe wwwılÀ¤lıìlı

DANIA BOBOVITA,
190 G, 250 G

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUP.E
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIEMIKSUJ

DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

NESTLÉ
Kaszka mleczno-
ƖryĚowa lub mleczna
230 g/1 opak.
ïáĚÙe ïo¤zaÌe
ľ ÙaÌÙÀĚsza ceÙa z�ƞ0 ¤ÙÀ ìïze¤
obÙÀĚk�/ceÙa ìoza ìïoØocÌ�
9,96 zł/1 oìakı (4,ƞƞ zł/100 g)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 2 oìakıĳ
Ƣ,45 zł/1 oìakı (ƞ,24 zł/100 g)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,45**
9,96*

PRODUKTY DLA DZ.EC. OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

45Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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ARTYKUŁY DROGERYJNE

AA HYALU PRO-AGE
Nawilżająco- 
-rozświetlający
krem pod oczy
15 ml/1 opak.
(113,27 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99
PIERRE RENE
Zestaw do 
makijażu brwi
1 zestaw/1 opak.
paletka + żel

SUPERCENA

31,99
AA HYALU PRO-AGE
Serum intensywnie 
nawilżające
35 ml/1 opak.
(65,69 zł/100 ml)

SUPERCENA

22,99

Kule do kąpieli 
w zestawie
4 x 100 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

19,99

AA HYALU PRO-AGE
Wygładzający krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień lub na noc
50 ml/1 opak.
(35,98 zł/100 ml) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

17,99

TREACLEMOON
Aromatyczny żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
(31,98 zł/1 L) 
frosted candy angel, 
sunny brazilian love lub 
sweet marshmallow hearts

NOWOŚĆ

15,99

PUSHEEN
Zestaw do 
pielęgnacji
twarzy i ciała
w kosmetyczce:
pianka do kąpieli
i maska do twarzy
na tkaninie
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

34,99

Pomysł 
na prezent

OD CZWARTKU, 
7.03

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDEARTYKUŁY DROGERYJDE

KUSCHELWEICH
Saózetki zapachowe
do ózafyľľľ
ƞ ózt./1 opak.
(4,00 zł/1 szúı)
ïáĚÙe ïo¤zaÌe

SUPERCENA

11,99

KUSCHELWEICH
P×yn
do praniaľľľ
1,ƞ2 L/1 opak.
(15,14 zł/1 =)
ïáĚÙe ïo¤zaÌe

SUPERCENA

19,99
KUSCHELWEICH
P×yn do p×ukaniaľľľ
Ƣ50 ml, 1 L/1 opak.
(1ƞ,ƞ2 zł, 9,99 zł/1 =)
ïáĚÙe ïo¤zaÌe

SUPERCENA

9,99

W5
Koncentrat do naczyÚ
850 ml/1 opak.
cĒúȝĒÙa lub owoc gïaÙaúu
ľ ÙaÌÙÀĚsza ceÙa z�ƞ0 ¤ÙÀ ìïze¤ obÙÀĚk�/
ceÙa ìoza ìïoØocÌ�ĳ 5,99 zł/1 oìakı (Ƣ,05 zł/1 =)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 2 oìakıĳ
4,19 zł/1 oìakı (4,9ƞ zł/1 =)
]zczegáłĒ ìïoØocÌÀ ¤osú±ìÙe w aìlÀkacÌÀ =À¤l Vlusı

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,19ľľ
5,99ľ

W5
Balóam do naczyÚ
850 ml/1 opak.
aloes lub ïuØÀaÙek
ľ ÙaÌÙÀĚsza ceÙa z�ƞ0 ¤ÙÀ ìïze¤ obÙÀĚk�/
ceÙa ìoza ìïoØocÌ�ĳ 4,99 zł/1 oìakı (5,8Ƣ zł/1 =)
ľľ ceÙa za 1 oìakı ìïzĒ zakuìÀe 2 oìakıĳ
ƞ,49 zł/1 oìakı (4,11 zł/1 =)
]zczegáłĒ ìïoØocÌÀ ¤osú±ìÙe w aìlÀkacÌÀ =À¤l Vlusı

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

ƞ,49ľľ
4,99ľ

9,45 ZŁ
ZA 1 KG

42,99
AĚ 4,55 kg

BRYZA
Proózek do prania 
koloráwľľľ
4,55 kg/1 opak.
(9,45 zł/1 kg)

70

38
28

20

SZUKAJ DA 
STADDZ.E

SZUKAJ DA 
STADDZ.E

SZUKAJ DA 
STADDZ.E

SZUKAJ DA 
STADDZ.E
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OD CZWARTKU, 7.03
DO SOBOTY, 9.03

47Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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ORLANDO
Przysmaki dla psa
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
różne rodzaje

400 g

5,99
COSHIDA
Żwirek dla kotów
10 kg/1 opak.
(1,90 zł/1 kg)

10 kg

18,99
ORLANDO PURE TASTE
Karma dla psa 
Pure Taste 
400 g/1 opak.
(13,73 zł/1 kg)
różne rodzaje

400 g

5,49

COSHIDA PURE TASTE
Karma sucha dla kota
400 g/1 opak.
z kurczakiem lub z białkiem ryb 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (13,73 zł/1 kg)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,99*

ORLANDO PURE TASTE
Karma sucha dla psa
2 kg/1 opak.
z wołowiną lub z kurczakiem 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
15,99 zł/1 opak. (8,00 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

15,99**
19,99*

ORLANDO PURE TASTE
Karma mokra dla psa, 
szaszetki, mix smaków
8 x 100 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (21,24 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (16,24 zł/1 kg)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,99**
16,99*

PIES I KOT

KRAFTY

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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O swojej kariery
rozwój dbasz?
Wbijaj do Lidla
na nasz staż!

Ola,
młodsza specjalistka
w dziale Marketingu,
stażystka w 2023 r.

Aplikuj!
Już 1 lipca 2024 r. startuje trzymiesięczny, płatny 
(wynagrodzenie: od 4720 do 5170 zł brutto/mies.) 
staż w Lidlu!

Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe, 
pracując dla globalnej marki? Rozwijać
umiejętności i kompetencje w różnych
kierunkach (m.in. logistyka, HR, finanse, 
administracja)? Pracować pod okiem najlepszych
w branży i realizować własne projekty?
Wbijaj na staż do Lidla!

Sprawdź szczegóły

https://kariera.lidl.pl/studenci-i-absolwenci/staz?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=lwtc&utm_content=gazetka-food-girl


Dowiedz się więcej

Eksperci / Inspiracje / Kariera

Wpadnij do kina  
na inspirujący seans  
z Lidlem!

Zobacz stream online 
lub odwiedź nas 

w Kinie Muza  w Poznaniu
20.03.2024 / 14:00

https://kariera.lidl.pl/nice-to-lidl-you?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=ntly&utm_content=gazetka-food





